Publicado no D.O.E. de:

17/04/2021

Seção I - página:

319

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/11/2021   – PROCESSO Nº 99067/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Programação Web III(Desenvolvimento de Sistemas)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ GILBERTO ALEXANDRE DAS NEVES / 224232721 / 25763787811 / 34 / 93,67 /

127,67 / 1º

6/ SERGINEI RIGO DE URZEDO / 17899033 / 14229044828 / 28 / 76 / 104 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/21563401–9/16257442850

2/194559932/10394088859

11/205578093/10773000852